2008 年 07 月 01 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役 グループ  菊川 曉CEO
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

英語圏におけるオンライゲーム「LUNA Online」（ルナ・オンライン）

ライセンス契約締結に関するお知らせ

当社連結子会社の Gala-Net Inc.(ガーラネット 米国カリフォルニア州)は、オンラインゲーム「LUNA Online」（ルナ・オ

ンライン）の北米を主とする英語圏でのサービス提供に関し、サービス提供ライセンスを所有している EYA Interactive Co.,

Ltd.（イヤ・インテラクティブ 韓国ソウル市）とライセンス契約を締結し、米国ゲームポータルサイト「gPotato」内でサービス

提供を行うこととしましたので、下記の通りお知らせします。

記

1．LUNA Onlineの概要

「LUNA Online」はグラフィックのかわいらしさと、ユーザーコミュニティを重視した MMORPG です。

「ヒューマン（人間）」・「エルフ（妖精）」の 2 種族が選択でき、それぞれ 3 種類の職業が 6 段階に分けて設定

されており、多くの職業を楽しむことができます。ユーザーの好みや性格にあった仲間を探してくれる「マッチ

ングシステム」、気の合う友達と一緒に楽しめる「ファミリーシステム」、農場で育てた家畜や農産物から自分だ

けのオリジナルアイテムを作成できる「農場システム」等多くのシステムを兼ね備えており、天使の羽や風船な

ど可愛らしいアイテムなどの多様なファッションアイテムにより、自分のキャラクターに個性を持たせることがで

き、女性プレイヤーからも人気のあるゲームです。

「LUNA Online」は韓国にて 100 万人を超える登録ユーザーを持つ人気ゲームです。既にタイでは商業化

されており、多くのオンラインゲームの中から「Bangkok Interactive Festival 2008」にて、Best MMO 賞を受賞し

たゲームです。

◆EYA Interactive Co., Ltd.の概要

商号 EYA Interactive Co., Ltd.

URL http://www.eyainteractive.com/

所在地 ４Ｆ Keundo Bldg726-1,Yeoksam-dong,Kangnam-gu,Seoul,135-921 Korea

代表者 Jungyeon Han

設立 2004 年 10 月

事業内容 オンラインゲーム開発およびサービス提供

2．契約の概要

契約締結日   2008 年 7 月 1 日

契約期間    商業化より３年間

なお、オープンβ版サービス提供開始は冬頃を予定しております。

3．今後の取組み

GALA Group としては、今後も優良なゲームを提供しまたグローバルにオンライン事業を展開していく予

定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラジャパン 管理部   末廣

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp